Opis majątku dwOrskiegO pO śmierci Opis majątku dwOrskiegO pO śmierci
śp. LeOna ZałuskOwskiegOśp. LeOna ZałuskOwskiegO

Działo się na gruncie wsi Czepowa Dolnego we dworze,
w powiecie wartskim, guberni kaliskiej położonej, dnia 29
czerwca/11 lipca 1840 roku.

Przed Józefem Białobrzeskim regentem Kancelarii Zie-
miańskiej Guberni Kalskiej, w Kaliszu, w domu przy ul. War-
szawskiej pod liczbą 55 stającym zamieszkałym, w obrębie
Trybunału cywilnego pierwszej instancji tejże guberni urzę-
dującym, do miejsca na czele aktu wzwyż wyrażonego na żą-
danie opieki przybyłem, stawili się osobiście: